
第二種特別加入者名簿

平成23年度確定/平成24年度概算 労働保険番号   12345-123456-001 セルズ建設業一人親方組合

 整理番号 氏名 加入年月日 確定日額 保険料 入会金 2 期 〒 電話番号 生年月日 携帯 作業内容 保険料 脱 退 理 由
 窓口会社 ｼﾒｲ 脱退年月日 概算日額 事務委託費 1 期 3 期 FAX  特定業務 組合費 備 考

0003 北村 義雄 H21.4.1 3,500 103-0023 03-123-1236 S59.9.29 090-111-1113 大工工事 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ｷﾀﾑﾗ ﾖｼｵ H23.9.30 03-1111-2224 該当なし 年 月 1回

0011 河野 幸治 H21.4.1 5,000 103-0031 03-123-1244 S31.5.11 090-111-1121 建設（ｸﾚｰﾝｵﾍﾟﾚｰﾀｰ） 年 月 3回
東京セルズ一人親方組合 ｶﾜﾉ ｺｳｼﾞ H23.9.30 03-1111-2232 該当なし 年 月 1回

0037 福村 祐二 H22.4.1 5,000 103-0055 03-123-1268 S37.2.16 090-111-1145 建築事業（ｶｰﾎﾟｰﾄ・フェンス等の設置） 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ﾌｸﾑﾗ ﾕｳｼﾞ H23.10.31 03-1111-2256 該当なし 年 月 1回

0040 渡辺 誠 H22.4.1 3,500 16,174 8,087 103-0058 03-123-1271 S47.3.12 090-111-1148 屋外溶接工 年 月 3回
東京セルズ一人親方組合 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｺﾄ H23.10.31 8,087 03-1111-2259 該当なし 年 月 1回

0051 住友 真一 H22.4.1 3,500 103-0068 03-123-1281 S56.5.15 090-111-1158 屋外溶接工 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ｽﾐﾄﾓ ｼﾝｲﾁ H23.10.31 03-1111-2269 該当なし 年 月 1回

0078 益田 秀行 H23.4.1 5,000 34,675 11,558 103-0092 03-123-1305 S51.8.29 090-111-1182 外構ｴｸｽﾃﾘｱ業 年 月 3回
東京セルズ一人親方組合 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾃﾞﾕｷ 5,000 8,000 19,559 11,558 03-1111-2293 該当なし 年 月 1回

0079 後藤 克己 H23.4.1 5,000 34,675 103-0093 03-123-1306 S63.6.26 090-111-1183 配管工事 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ｺﾞﾄｳ ｶﾂﾐ 5,000 8,000 42,675 03-1111-2294 該当なし 年 月 1回

0080 石井 大輔 H23.4.1 3,500 24,263 103-0094 03-123-1307 S54.1.12 090-111-1184 水道工事 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ｲｼｲ ﾀﾞｲｽｹ 3,500 8,000 32,263 03-1111-2295 該当なし 年 月 1回

0090 谷 義人 H23.11.1 5,000 34,675 103-0104 03-123-1317 S62.1.19 090-111-1194 鉄筋組立工事 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ﾀﾆ ﾖｼﾋﾄ 5,000 8,000 42,675 03-1111-2305 該当なし 年 月 1回

0091 井内 守 H23.11.1 5,000 34,675 103-0105 03-123-1318 S56.1.26 090-111-1195 鉄筋組立工事 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ｲｳﾁ ﾏﾓﾙ 5,000 8,000 42,675 03-1111-2306 該当なし 年 月 1回

0092 粟飯原 庸修 H23.12.1 5,000 34,675 103-0106 03-123-1319 S56.12.14 090-111-1196 鉄筋工事 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ｱｲﾊﾗ ﾉﾌﾞﾋﾃﾞ 5,000 8,000 42,675 03-1111-2307 該当なし 年 月 1回

0093 井上 正徳 H23.12.1 5,000 34,675 103-0107 03-123-1320 S62.6.7 090-111-1197 塗装工事 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ｲﾉｳｴ ﾏｻﾉﾘ 5,000 8,000 42,675 03-1111-2308 該当なし 年 月 1回

0094 緒方 昭治 H24.1.1 5,000 34,675 103-0108 03-123-1321 S62.6.8 090-111-1198 タイル工事 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ｵｶﾞﾀ ｼｮｳｼﾞ 5,000 8,000 42,675 03-1111-2309 該当なし 年 月 1回

0095 松村 信行 H24.1.1 5,000 34,675 103-0109 03-123-1322 S62.6.9 090-111-1199 タイル工事 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ﾏﾂﾑﾗ ﾉﾌﾞﾕｷ 5,000 8,000 42,675 03-1111-2310 該当なし 年 月 1回

0102 槇納 俊昭 H24.1.1 10,000 69,350 103-0115 03-123-1328 S37.9.12 090-111-1205 電気工事業 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ﾏｷﾉ ﾄｼｱｷ 10,000 8,000 77,350 03-1111-2316 該当なし 年 月 1回

0103 中橋 雅之 H24.2.1 5,000 34,675 103-0116 03-123-1329 S37.9.13 090-111-1206 鉄筋工事 年 月 1回
東京セルズ一人親方組合 ﾅｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 5,000 8,000 42,675 03-1111-2317 該当なし 年 月 1回
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給付基礎日額、保険料算定基礎額、保険料等一覧

平成23年度確定/平成24年度概算 労働保険番号 12345-123456-001 セルズ建設業一人親方組合

日額 月数 算定基礎額 日額 月数 算定基礎額 保険料 組合費

0003 0001 北村 義雄 H21.4.1 H23.9.30 3,500 5 532,295 0 0 0 0 1 1
0011 0001 河野 幸治 H21.4.1 H23.9.30 5,000 5 760,420 0 0 0 0 3 1
0022 0000 木村 剛吉 H21.4.1 H23.9.30 6,000 5 912,500 0 0 0 0 1 1
0037 0001 福村 祐二 H22.4.1 H23.10.31 5,000 6 912,504 0 0 0 0 1 1
0040 0001 渡辺 誠 H22.4.1 H23.10.31 3,500 6 638,754 16,174 0 0 16,174 3 1
0051 0001 住友 真一 H22.4.1 H23.10.31 3,500 6 638,754 0 0 0 0 1 1
0071 0000 島内 雅之 H22.10.1 H23.10.31 5,000 7 1,064,588 0 0 0 0 1 1
0078 0001 益田 秀行 H23.4.1 5,000 1,825,000 5,000 1,825,000 34,675 8,000 0 42,675 3 1
0079 0001 後藤 克己 H23.4.1 5,000 1,825,000 5,000 1,825,000 34,675 8,000 0 42,675 1 1
0080 0001 石井 大輔 H23.4.1 3,500 1,277,500 3,500 1,277,500 24,263 8,000 0 32,263 1 1
0081 0000 木野 英人 H23.4.1 H23.12.31 3,500 8 851,672 0 0 0 0 1 1
0082 0000 増原 諭 H23.5.1 3,500 1,277,500 3,500 1,277,500 24,263 8,000 0 32,263 1 1
0083 0000 鱸 武 H23.5.11 3,500 1,277,500 3,500 1,277,500 24,263 8,000 0 32,263 1 1
0084 0000 下内 忠常 H23.5.13 3,500 1,277,500 3,500 1,277,500 24,263 8,000 0 32,263 1 1
0085 0000 桑村 裕之 H23.9.3 3,500 7 745,213 3,500 1,277,500 24,263 8,000 0 32,263 1 1
0086 0000 佐藤 明人 H23.10.12 3,500 6 638,754 3,500 1,277,500 24,263 8,000 0 32,263 1 1
0087 0000 米田 吉英 H23.10.12 3,500 6 638,754 3,500 1,277,500 24,263 8,000 0 32,263 1 1
0088 0000 谷山 崇宏 H23.11.1 6,000 5 912,500 6,000 2,190,000 41,610 8,000 0 49,610 1 1
0089 0000 生田 浩司 H23.11.1 H24.1.31 5,000 3 456,252 0 0 0 0 1 1
0090 0001 谷 義人 H23.11.1 5,000 5 760,420 5,000 1,825,000 34,675 8,000 0 42,675 1 1
0091 0001 井内 守 H23.11.1 5,000 5 760,420 5,000 1,825,000 34,675 8,000 0 42,675 1 1
0092 0001 粟飯原 庸修 H23.12.1 5,000 4 608,336 5,000 1,825,000 34,675 8,000 0 42,675 1 1
0093 0001 井上 正徳 H23.12.1 5,000 4 608,336 5,000 1,825,000 34,675 8,000 0 42,675 1 1
0094 0001 緒方 昭治 H24.1.1 5,000 3 456,252 5,000 1,825,000 34,675 8,000 0 42,675 1 1
0095 0001 松村 信行 H24.1.1 5,000 3 456,252 5,000 1,825,000 34,675 8,000 0 42,675 1 1
0096 0000 岡田 勇一 H24.1.1 3,500 4 425,836 3,500 1,277,500 24,263 8,000 0 32,263 1 1
0097 0000 齋藤 大介 H24.1.1 3,500 4 425,836 3,500 1,277,500 24,263 8,000 0 32,263 1 1
0098 0000 小原 哲哉 H24.1.1 3,500 4 425,836 3,500 1,277,500 24,263 8,000 0 32,263 1 1
0099 0000 多田 義裕 H24.1.1 3,500 4 425,836 3,500 1,277,500 24,263 8,000 0 32,263 1 1
0101 0000 宮本 優希 H24.1.1 3,500 3 319,377 3,500 1,277,500 24,263 8,000 0 32,263 1 1
0102 0001 槇納 俊昭 H24.1.1 10,000 3 912,501 10,000 3,650,000 69,350 8,000 0 77,350 1 1
0103 0001 中橋 雅之 H24.2.1 5,000 2 304,168 5,000 1,825,000 34,675 8,000 0 42,675 1 1

No
窓口
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氏名  加入年月日  脱退年月日

確定 概算
保険料 事務委託費 入会金 計

納付区分



電話番号住所等一覧 セルズ建設業一人親方組合

0003 0001 北村 義雄 103-0023 東京都中央区本石町2-1-3 03-123-1236 090-111-1113 03-1111-2224
0011 0001 河野 幸治 103-0031 東京都中央区本石町2-1-11 03-123-1244 090-111-1121 03-1111-2232
0022 0000 木村 剛吉 103-0041 東京都中央区本石町2-1-21 03-123-1254 090-111-1131 03-1111-2242
0037 0001 福村 祐二 103-0055 東京都中央区本石町2-1-35 03-123-1268 090-111-1145 03-1111-2256
0040 0001 渡辺 誠 103-0058 東京都中央区本石町2-1-38 03-123-1271 090-111-1148 03-1111-2259
0051 0001 住友 真一 103-0068 東京都中央区本石町2-1-48 03-123-1281 090-111-1158 03-1111-2269
0071 0000 島内 雅之 103-0086 東京都中央区本石町2-1-66 03-123-1299 090-111-1176 03-1111-2287
0078 0001 益田 秀行 103-0092 東京都中央区本石町2-1-72 03-123-1305 090-111-1182 03-1111-2293
0079 0001 後藤 克己 103-0093 東京都中央区本石町2-1-73 03-123-1306 090-111-1183 03-1111-2294
0080 0001 石井 大輔 103-0094 東京都中央区本石町2-1-74 03-123-1307 090-111-1184 03-1111-2295
0081 0000 木野 英人 103-0095 東京都中央区本石町2-1-75 03-123-1308 090-111-1185 03-1111-2296
0082 0000 増原 諭 103-0096 東京都中央区本石町2-1-76 03-123-1309 090-111-1186 03-1111-2297
0083 0000 鱸 武 103-0097 東京都中央区本石町2-1-77 03-123-1310 090-111-1187 03-1111-2298
0084 0000 下内 忠常 103-0098 東京都中央区本石町2-1-78 03-123-1311 090-111-1188 03-1111-2299
0085 0000 桑村 裕之 103-0099 東京都中央区本石町2-1-79 03-123-1312 090-111-1189 03-1111-2300
0086 0000 佐藤 明人 103-0100 東京都中央区本石町2-1-80 03-123-1313 090-111-1190 03-1111-2301
0087 0000 米田 吉英 103-0101 東京都中央区本石町2-1-81 03-123-1314 090-111-1191 03-1111-2302
0088 0000 谷山 崇宏 103-0102 東京都中央区本石町2-1-82 03-123-1315 090-111-1192 03-1111-2303
0089 0000 生田 浩司 103-0103 東京都中央区本石町2-1-83 03-123-1316 090-111-1193 03-1111-2304
0090 0001 谷 義人 103-0104 東京都中央区本石町2-1-84 03-123-1317 090-111-1194 03-1111-2305
0091 0001 井内 守 103-0105 東京都中央区本石町2-1-85 03-123-1318 090-111-1195 03-1111-2306
0092 0001 粟飯原 庸修 103-0106 東京都中央区本石町2-1-86 03-123-1319 090-111-1196 03-1111-2307
0093 0001 井上 正徳 103-0107 東京都中央区本石町2-1-87 03-123-1320 090-111-1197 03-1111-2308
0094 0001 緒方 昭治 103-0108 東京都中央区本石町2-1-88 03-123-1321 090-111-1198 03-1111-2309
0095 0001 松村 信行 103-0109 東京都中央区本石町2-1-89 03-123-1322 090-111-1199 03-1111-2310
0096 0000 岡田 勇一 103-0110 東京都中央区本石町2-1-90 03-123-1323 090-111-1200 03-1111-2311
0097 0000 齋藤 大介 103-0111 東京都中央区本石町2-1-91 03-123-1324 090-111-1201 03-1111-2312
0098 0000 小原 哲哉 103-0112 東京都中央区本石町2-1-92 03-123-1325 090-111-1202 03-1111-2313
0099 0000 多田 義裕 103-0113 東京都中央区本石町2-1-93 03-123-1326 090-111-1203 03-1111-2314
0101 0000 宮本 優希 103-0114 東京都中央区本石町2-1-94 03-123-1327 090-111-1204 03-1111-2315
0102 0001 槇納 俊昭 103-0115 東京都中央区本石町2-1-95 03-123-1328 090-111-1205 03-1111-2316
0103 0001 中橋 雅之 103-0116 東京都中央区本石町2-1-96 03-123-1329 090-111-1206 03-1111-2317

住所No 窓口No 氏名 〒 e-Mail電話 携帯 FAX



振替先一覧 セルズ建設業一人親方組合

0003 0001 北村 義雄 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111113
0011 0001 河野 幸治 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111121
0022 0000 木村 剛吉 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111131
0037 0001 福村 祐二 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111145
0040 0001 渡辺 誠 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111148
0051 0001 住友 真一 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111158
0071 0000 島内 雅之 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111176
0078 0001 益田 秀行 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111182
0079 0001 後藤 克己 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111183
0080 0001 石井 大輔 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111184
0081 0000 木野 英人 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111185
0082 0000 増原 諭 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111186
0083 0000 鱸 武 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111187
0084 0000 下内 忠常 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111188
0085 0000 桑村 裕之 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111189
0086 0000 佐藤 明人 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111190
0087 0000 米田 吉英 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111191
0088 0000 谷山 崇宏 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111192
0089 0000 生田 浩司 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111193
0090 0001 谷 義人 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111194
0091 0001 井内 守 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111195
0092 0001 粟飯原 庸修 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111196
0093 0001 井上 正徳 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111197
0094 0001 緒方 昭治 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111198
0095 0001 松村 信行 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111199
0096 0000 岡田 勇一 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111200
0097 0000 齋藤 大介 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111201
0098 0000 小原 哲哉 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111202
0099 0000 多田 義裕 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111203
0101 0000 宮本 優希 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111204
0102 0001 槇納 俊昭 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111205
0103 0001 中橋 雅之 三菱東京ＵＳＪ 小牧 1111206

支店名 口座番号No 窓口No 氏名 銀行名


